鎌 商 工 発 第 ３ ６ 号

平成３０年１２月吉日

会 員 事 業 所 各 位

鎌 ケ 谷 市 商 工 会

会 長  井 手  勝 則

                                                       ( 公 印 省 略 )

拝啓、寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様の事業所で働いている従業員の方を感謝・慰労の思いを込めて表彰してあげませ

んか。表彰式当日は鎌ケ谷市の表彰式と同時開催され、家族従業員の方やパートタイマーの方

を表彰することも可能ですので、ぜひご推薦ください。提出書類等につきましては実施要領を

ご高覧の上、被表彰者推薦書に所要事項をご記入いただき、負担金を添えて商工会まで（申込

はＦＡＸ可）お申込ください。（実施要領と推薦書は商工会ＨＰにも掲示してございます。）

 なお、各事業所の代表者に被表彰者の呼び出しをお願いしたいと思いますので、従業員の皆

様には、より一層心に残る記念になると思います。

敬具

記

１．開 催 日 時  平成３１年１月２５日（金）  午前 10 時 00 分開式～午前 11 時 30 分閉式

受付時間  午前 9 時 00 分～午前 9 時 30 分

２．開 催 場 所  鎌ケ谷市総合福祉保健センター ６階

３．企業負担金  被表彰者１名につき 3,000 円

４．申込締切日  平成３０年１２月２１日（金）厳守

         推薦書は５年、１０年と２枚に分けて記入してください。

※推薦用紙が足りない場合は、各自コピーしてください。

お申込先  鎌ケ谷市商工会

TEL443-5565/FAX442-1493